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Ekoenergetyka odkrywa Zieloną Górę od kuchni – nowa 
„Ekoenergetyczna Mapa Smaków” już dostępna 

Zielona Góra, 30 październik 2025 – Ekoenergetyka-Polska S.A., lider europejskiej 
elektromobilności, prezentuje wyjątkową publikację – „Ekoenergetyczną Mapę Smaków”, 
przewodnik po kulinarnych skarbach Zielonej Góry i regionu lubuskiego. To wyjątkowy 
projekt, który powstał z myślą o gościach i partnerach firmy odwiedzających siedzibę 
Ekoenergetyki w Zielonej Górze. 

“Ekoenergetyczna Mapa Smaków to innowacyjny sposób na łączenie biznesu z lokalną 
kulturą. Goście odwiedzający naszą siedzibę w Zielonej Górze mogą nie tylko zobaczyć, 
gdzie powstają nasze ładowarki, ale również poznać kulinarne atrakcje regionu, co 
wzmacnia relacje biznesowe i buduje trwałe partnerstwa.” - mówi Paweł Mijas, Dyrektor 
Biura Marketingu i PR w Ekoenergetyce. 

Smaki, które opowiadają historię regionu 

„Ekoenergetyczna Mapa Smaków” to nie tylko przewodnik – to podróż przez historię, 
tradycję i współczesność kulinarną Zielonej Góry. Publikacja łączy lokalne przepisy, 
autorskie interpretacje kuchni lubuskiej oraz rekomendacje restauracji, sklepów i 
producentów, którzy na co dzień tworzą smakowy charakter miasta. 

Do współpracy przy tworzeniu przewodnika zostali zaproszeni m.in. dr Grzegorz 
Biszczanik, historyk i regionalista, oraz Kacper Szafrański, szef kuchni znany z 
reinterpretacji historycznych przepisów regionu. Ich wiedza i pasja pozwoliły na 
stworzenie autentycznego obrazu lokalnych tradycji kulinarnych. 

Zielona Góra w nowej odsłonie 

Publikacja prezentuje Zieloną Górę jako miasto otwarte, pełne różnorodności i inspiracji – 
od kultowych miejsc, po współczesne restauracje. Na stronach przewodnika znalazły się 
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także lokalne produkty i sklepy, w których można je znaleźć, miejsca związane z tradycją 
winiarską miasta oraz atrakcje, których nie można pominąć, będąc w Zielonej Górze. 

Projekt z miłości do miasta 

Jako firma silnie związana z tym regionem, chcemy nie tylko rozwijać elektromobilność i 
nowoczesne technologie, ale też promować Zieloną Górę – miasto, w którym powstają 
nasze ładowarki, działa fabryka, laboratoria i centrum szkoleniowe. To właśnie tu bije 
serce Ekoenergetyki – i tu zaczyna się podróż naszych gości po zielonej stronie innowacji. 

Co roku Ekoenergetykę odwiedza wielu gości z różnych stron świata – partnerzy, 
uczestnicy szkoleń i warsztatów w Ekoenergetyka Training Center, którzy często dopiero 
tutaj odkrywają uroki naszego miasta. To właśnie z myślą o nich powstała 
„Ekoenergetyczna Mapa Smaków” – by ułatwić im poznanie Zielonej Góry, jej wyjątkowego 
klimatu i miejsc, które warto zobaczyć. 

„To nasze zaproszenie do poznania miasta od innej strony – przez jego smaki i historie. 
Zielona Góra to nie tylko miejsce narodzin Ekoenergetyki, ale przede wszystkim 
przestrzeń, z której jesteśmy dumni i którą chcemy promować na całym świecie.” – mówi 
Paweł Mijas, Dyrektor Biura Marketingu i PR w Ekoenergetyce. 

Lektura dla każdego 

Publikacja została przygotowana w dwóch wersjach językowych, polskiej oraz angielskiej, 
z poszanowaniem środowiska – wydrukowana na papierze ekologicznym, z dbałością o 
estetykę i lokalny charakter. Książka dostępna jest również w wersji online   po 
zeskanowaniu kodu QR na wersji drukowanej lub na stronie projektu: 

https://ekoenergetyka.com/pl/ekoenergetyczna-mapa-smakow/ 

Przewodnik w wersji drukowanej, w obu wersjach językowych dostępny jest publicznie w 
kilku miejsach w mieście, m.in. w Wojewódzkiej i Miejskiej Bibliotece Publicznej im. C. 
Norwida czy punkcie Informacji Turystycznej w zielonogórskim ratuszu 

Zdjęcia do wykorzystania znajdują się TUTAJ 
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O Ekoenergetyce 

Ekoenergetyka to wiodący europejski producent stacji szybkiego ładowania pojazdów 
elektrycznych. Założona w 2009 roku jako projekt badawczy na uniwersytecie, firma stała się 
kluczowym dostawcą infrastruktury ładowania dla operatorów transportu publicznego i 
operatorów stacji ładowania (CPO) w ponad 40 krajach na 3 kontynentach. Wspierana przez 
fundusz private equity Enterprise Investors, Ekoenergetyka dynamicznie rozwija swoją 
działalność w sektorach EV, E-Truck i E-Bus – dostarczając nowoczesne technologie ładowania, 
skalowalne rozwiązania, całodobowe wsparcie serwisowe i szkoleniowe oraz wiedzę 
ekspercką w obszarze elektromobilności. Podejście to wzmacniane jest przez własne 
rozwiązania software’owe firmy, zapewniające płynne działanie ładowarek, zdalną diagnostykę, 
dynamiczne zarządzanie obciążeniem oraz integrację z systemami. 

 

Kontakt dla mediów: 

Magdalena Grygier​
Ekoenergetyka-Polska S.A.​
ul. Nowy Kisielin - Rozwojowa 7A, 66-002 Zielona Góra, Polska​
📞 +48 507 287 238​
📧 magdalena.grygier@ekoenergetyka.com​
🌐 www.ekoenergetyka.com 
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